
Câmara Municipal de Campina Verde/MG – Extrato 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 002/2020, 

oriundo do Processo Administrativo nº. 010/2021 - Dispensa de Licitação nº. 010/2021. 

Objeto: Prestação de serviços de atividades postais para coleta, transporte e entrega de 

documentos e encomendas no âmbito nacional. Contratada: Empresa Brasileira de Correios e 

Telégrafos. CNPJ: 34.028.316/0015-09. Valor Estimado: R$ 2.050,00. Data de assinatura: 

14/07/2021. Vigência: 24/07/2021 a 23/07/2022. Vanderlei Ferreira da Silva – Presidente da 

Câmara. 


